EDITAL 07/2022

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO DOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA DAS VAGAS DE

MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA - 1º SEMESTRE DE 2022

    A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO, no uso

das suas atribuições legais e considerando a Resolução nº 003/2019, alterada pela Resolução nº 026/2020 da

Reitoria do Centro Universitário Vale do Iguaçu, torna público o presente edital de chamada dos estudantes

selecionados para a entrevista para o processo de seleção para monitoria acadêmico-científica, 1º semestre

de 2022, nos termos do Programa de Monitoria Acadêmico-Científica do Centro Universitário Vale do Iguaçu.

1. DOS ESTUDANTES SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Ficam convocados os estudantes classificados na primeira fase do processo seletivo do Programa

de Monitoria Acadêmico-Científica a comparecer no Centro Universitário Vale do Iguaçu, nas seguintes datas,

horários e local:

Curso: Odontologia – Clínica odontológica

Data da entrevista: 08 de março de 2022

Horário: 18h30m

Local: Clínica odontológica

Acadêmicos selecionados:

AMANDA SANTOS ROSA

GUILHERME HOBI CORRÊA

PAOLA MAKSIMAVIC

Curso: Medicina Veterinária – Bases Biológicas e Microbiologia Veterinária

Data da entrevista: 09 de março de 2022

Horário: 14h00m

Local: Clínica veterinária escola

Acadêmicos selecionados:

NICOLI TAINARA STOSKI

GABRIELA FARAH

JOSÉ MACIEY KOTECKI

Curso: Medicina Veterinária – Anatomia e Fisiologia em Medicina Veterinária

Data da entrevista: 09 de março de 2022

Horário: 16h00m

Local: Clínica veterinária escola

Acadêmicos selecionados:

MIRIAN MUNCINELLI DE SOUZA

VERÔNICA BRAND

ALINE RAIANE S. DIONIZIO

GABRIELA FARAH

Curso: Engenharia Civil e Arquitetura – Cálculos e Física

Data da entrevista: 09 de março de 2022

Horário: 18h00m

Local: Sala dos professores CTU

Acadêmicos selecionados:

MATHEUS HERNANDES VAZ

Estudantes selecionados para entrevista da MONITORIA VOLUNTÁRIA:

Curso: Agronomia

Data da Entrevista: 08 de março de 2022

Horário: 09h25m

Local: Sala dos professores CTU

Acadêmico selecionado:

MAYCON LUIZ BIAZUS

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

   Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Coordenação do Programa de Monitoria

Acadêmico-Científica, ouvida a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Vale do Iguaçu.

União da Vitória, 7 de março de 2022.

PROF. JOÃO VITOR PASSUELLO SMANIOTTO

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Ato de Nomeação nº013/2021, da Reitoria, de 01 de março de 2021

Centro Universitário Vale do Iguaçu